N°.

Rama Judidial

No.
EXPEDIENTE
2006-00418-00
2017-00244-00
2017-00468-00

2021-00006-00

2021-00374-00

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

PROCESO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EDIFICIO COLSEGUROS DE

GIRARDOT

COOPERATIVA COFIJURIDICO

JENNIFER CAROLINA GONZALEZ

LOZANO

COOPERATIVA COFIJURIDICO

BANCO PO

DEMANDANTE

PULAR S.A.

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
GIRARDOT- CUNDINAMARCA

TRASLADO ARTICULO 110 C.G.P.
27 DE ABRIL DE 2022

DEMANDADO

ELIZABETH CARVAJAL LOPEZ
DIEGO FERNANDO ORTEGON VARGAS
RICARDO HERRERA HERRERA
JORGE ARMANDO ALFONSO SALDANA

EDGAR MANUEL VALENCIA SUAREZ

TRASLADO

LIQUIDACION
CREDITO
LIQUIDACION
CREDITO
LIQUIDACION
CREDITO
LIQUIDACION
CREDITO
LIQUIDACION
CREDITO

FIJACION

27-abr-22

27-abr-22

27-abr-22

27-abr-22

27-abr-22

TERMINO

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

3 DIAS

2022

Portal Web — Rama Judicial

VENCE

2 de mayo de 2022
2 de mayo de 2022
2 de mayo de 2022
2 de mayo de 2022

2 de mayo de 2022

SIENDO LAS 8:00 DE LA MANANA DEL 27 DE ABRIL DE 2022, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN EL PORTAL WEB - RAMA JUDICIAL, POR EL TERMINO LEGAL

Se hace en cumplimiento al Acuerdo PSCSJA20 - 11567 expedido por el Consejo Superiorde la Judicatura.
Consulte estedocumento en https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot

PAULA SUAREZ SILVA
Secretaria


https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot

