JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL GIRARDOT- CUNDINAMARCA

2022

Portal Web – Rama Judicial

TRASLADO ARTÍCULO 110 C.G.P. 27 DE ABRIL DE 2022

N°.	No. EXPEDIENTE	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	FIJACIÓN	TÉRMINO	VENCE
1	2006-00418-00	EJECUTIVO	EDIFICIO COLSEGUROS DE GIRARDOT	ELIZABETH CARVAJAL LÓPEZ	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	27-abr-22	3 DÍAS	2 de mayo de 2022
2	2017-00244-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	DIEGO FERNANDO ORTEGÓN VARGAS	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	27-abr-22	3 DÍAS	2 de mayo de 2022
3	2017-00468-00	EJECUTIVO	JENNIFER CAROLINA GONZÁLEZ LOZANO	RICARDO HERRERA HERRERA	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	27-abr-22	3 DÍAS	2 de mayo de 2022
4	2021-00006-00	EJECUTIVO	COOPERATIVA COFIJURÍDICO	JORGE ARMANDO ALFONSO SALDAÑA	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	27-abr-22	3 DÍAS	2 de mayo de 2022
5	2021-00374-00	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A.	EDGAR MANUEL VALENCIA SUÁREZ	LIQUIDACIÓN CRÉDITO	27-abr-22	3 DÍAS	2 de mayo de 2022

SIENDO LAS 8:00 DE LA MAÑANA DEL 27 DE ABRIL DE 2022, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN EL PORTAL WEB - RAMA JUDICIAL, POR EL TÉRMINO LEGAL

Se hace en cumplimiento al Acuerdo PSCSJA20 - 11567 expedido por el Consejo Superiorde la Judicatura. Consulte estedocumento en https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-civil-municipal-de-girardot

PAULA SUÁREZ SILVA

Secretaria